
•4 a•>*- i

0/3^/1551/03
Praze 1, Mariánské nám. 2,

( dále jen "mandant”)
a

advokát Společné Všetečka

( dále jen

čl.I.
právní služby a právní

1) vymáhání pohledávek,
2) mandanta ve vymáhání pohledávek jinými

3)
mandanta,

čl.II.
smlouvu uskutečňovat statutární

čl.lll.

s tím, 
plných 
orgány.

zastupování 
orgány,

zavazuje poskytovat mandatáři k 
součinnost, zejména 
a označit

"mandatář")

uzavírají podle ustanovení § 566 a následujících obchodního zákoníku 
tuto smlouvu:

JUDr. Petr Balcar, advokát Společné advokátní kanceláře 
a partneři se sídlem v Praze 1, Žitná 25
Bankovní spojení: 68 66 12/5100, variabil.symbol 29 92022

Za mandanta je oprávněn tuto 
zástupce nebo osoba jím pověřená.

právní konzultace a porady v oblasti smluvního a finančního práva 
a v dalších oblastech dle požadavků mandanta, jakož 
i vyhotovování písemností právního charakteru

před soudy a

Smlouva o poskytování právní pomooi. 
a právních služefc>

Obec Hlavní město Praha, se sídlem v Praze 1, II 
zastoupená vedoucím odboru hospodářské politiky MHMP 
ing. Františkem Duškem

Mandatář se zavazuje poskytovat mandantovi 
pomoc zejména v těchto oblastech:

h». m. Pr&fr)
.ta 1

Mandant se zavazuje poskytovat mandatáři k provádění právní pomoci 
potřebnou součinnost, zejména poskytovat včasné, pravdivé a úplné 
informace a označit či předložit jemu známé a dostupné důkazy a 
další listinný či jiný materiál a podklady.

že se mandatář zavazuje na základě individuálně udělených 
mocí zastupovat mandanta před soudem a jinými příslušnými

Porady a konzultace budou poskytovány podle dohody v sídle advokátní 
kanceláře, případně v sídle mandanta. stejně tak dle dohody budou 
potřebné písemnosti právního charakteru sepisovány buď v advokátní 
kanceláři nebo v sídle mandanta.



- 2
ČI. IV.

čl.V.
ve výši, tak jak je uvedena

čl. VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

dnem

čl.VII.

události

o všech skutečnostech,
o věcech služebních, týkajících

Mandatář se 
týkajících se 
se činnosti mandanta.

to tak, že částka bude 
pohledávky.

mandantovi, 
odpovědnosti za 
5 právem na plnění z jedné pojistné

pomoci se mandant zavazuje 
vyhlášky ministerstva 
• o odměnách advokátů 
pomoci č.270/1990 Sb.

to i v průběhu
i a

;•

tříměsíční výpovědní 
následujícího po

písemně s 
měsíce j 
smluvní straně.

a . . c
či újmě na Právech mandanta

- zájmů mandanta.

Za poskytování ] ' 
platit mandatáři v 
spravedlnosti České 
a komerčních právníků za 
v platném znění:

Odměna za poskytnutí 
v předchozím článku,

Mandatář se zaručuje touto smlouvou mandantovi, že po dobu účinnosti poskvtování^rávnf P°jÍŠtěn í °d?°vědn°sti ™ vzniklo“ £ři 
P^^kytov.ní ^vni^x^a^s Pln.nl z jedné po^

zavazuje zachovávat mlčenlivost 
čl.I. této smlouvy a

právních služeb a právní j 
souladu s ustanovením 
republiky ze dne 19.6.1990 

poskytování právní

Mandatář je povinen učinit všechna 
výpovědní lhůty, aby nedošlo ke škodě

právní pomoci ve výši, tak jak M 
je splatná do 15 dnů po doručení faktury.

nezbytně vynaložených nákladů ve prospěch mandanta za 
a cestovní výdaje srovnatelné s výdaji na 

dopravu v Praze. Tyto náklady budou 
s měsíční paušální částkou, pokud v tomto 

a ve faktuře budou přesně specifikovány, 
c) odměnu mandatáře ve výši 10% z ceny každého obchodního případu, a 

účtována ze skutečně vymožené a zaplacené

Smluvní strany ji mohou vypovědět 
lhůtou, která počne běžet prvním  
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé

a) paušální měsíční
činnosti 
splatný do 15 • 
vždy po třech 
právní pomoci a  
smlouvě stanoví paušální poplatek v jiné*”výši**

b) náhradu ] ' ' "
soudní a jiné poplatky 
městskou hromadnou i 
fakturovány společně ; 
období budou vynaloženy

poplatek za právní konzultace a porady a další 
pro mandanta vykonávané ve výši 15.000,- Kč měsíčně, 

dnu po doručení faktury. Účastníci se dohodli, že 
měsících vyhodnotí dosavadní objem poskytované 
případně po vzájemné dohodě dodatkem k této

opatření,
učinit všechna opatření právní povahy k zajištění



<*

3 -

ČI.VIII.
může být změněn nebo doplněn

vyhotovuje šesti autorizovaných stejnopisech,

platnosti jejího podpisu oběma smluvními

?é .fá-M.6..V Praze dne V Praze dne

za mandanta mandatáře

Tato smlouva se vyhotovuje v t__ _l ___1  
z nichž mandant obdrží čtyři a mandatář dvě vyhotovení.

Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem 
obou smluvních stran a to formou písemných dodatků ke smlouvě.

Autorizace se provede připojením 
hlavního města Prahy v pravém 
stejnopisu.

otisku úředního razítka Magistrátu 
horním rohu každé strany textu

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
stranami a stává se účinnou dnem 1.8.1996.


